
[ейского сельского поселения 
;Ипального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2016 года

(J внесении изменении в решение 
Совета Кулаевского сельского поселения 
сельского поселения № 10 
от 30 октября 2015 года и
«О земельном налоге^

размере- 0,07 % автономным, казенным, бюджетным 
органам государственной в'ласти и управления, органам 

/правления и организациям, финансируемым с федерального
учрежден
местного

Глава Кулаедга 
ПестречинСко! 
Республики Та’ Н.В. Поповская
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Внести в Решение Совета Кулаевского сельского поселения № 10 от 
30 октября 2015 года «О земельном налоге» следующие изменения:

1. Подпункт 3.1. в подпункте?3 изложить в новой редакции:
« 3. Установить налоговые льготы по земельному налогу:
3.1 . В виде применение понижающей налоговой ставки:

в размере 0,01 % на земельные участки, выделенные под 
строительство жилья и объектов, строящихся в целях реализации Закона 
Республики Татарстан о¥ !27.12.2004 № 69-ЗР Г "О государственной
подДерйке развития’ жилищного строительства в Республике Татарстан";

) • , ! >

бюджета, бюджета Республики Татарстан и местного бюджета;

в размере 0,05 % в отношении земельных участков,
предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог 
общего пользования 1 -3 категории. ,

пи? ;;; к1 размере 0,01 н& земельные. участки, выдел с
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального

опубликования в  районной газете «Вперед» /(Длга) и распространяется на
■ И  правоотношения, возникшие с 4 января, 2016 года.


